
رئیس پلیس فتا استان مرکزی از کشف یک فقره پرونده 
کلاهبرداری به ارزش 300 میلیون ریال از یکی از شهروندان 
اراکی به بهانه پرداخت سود سرمایه گذاری در شبکه های 
مجازی خبر داد. سرهنگ احسان آنقی گفت: یکی از شگردهای 
کلاهبرداران، فریب کاربران فعال در شبکه های مجازی است 
که با وعده پرداخت سود مشارکت، سرمایه  قربانیان را در اختیار 

می گیرند و پس از پاک کردن ردپای خود دیگر پاسخگو نبوده 
و اموال کاربران را به سرقت می برند. این مقام مسئول افزود: در 
پی مراجعه شهروند اراکی به مجموعه پلیس فتا و ارائه شکوائیه 
قضائی مبنی بر از دست دادن 300 میلیون ریال از سرمایه اش 
به دلیل سرمایه گذاری در شبکه های اجتماعی، پرونده در 
دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. سرهنگ آنقی 

بیان کرد: با توجه به هدف اصلی کلاهبرداران مبنی بر مخفی 
نگه داشتن هویت خود و امکان از بین رفتن داده های دیجیتالی، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در سریع ترین زمان ممکن 
صورت گرفت. وی افزود: با توجه به ماهیت کانال مجرمانه که 
پول شویی بوده و هرگونه ادعا در خصوص سرمایه گذاری در 
بحث انس جهانی طلا تنها دست آویز کلاهبرداری شیادان و 
گردانندگان کانال مجرمانه بوده است، در نهایت پس از ردزنی 
دقیق کارشناسان پلیس، متهم در یکی از استان های هم جوار 
مورد شناسایی قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان مرکزی 
ادامه داد: با عنایت به این موضوع که در روند رسیدگی به 
پرونده، تعداد 9 نفر دیگر که در این زمینه مالباخته بودند نیز 
شناسایی  شدند و علاوه بر ردمال صورت گرفته در خصوص 
شاکی اراکی، متهم برای ردمال سایر شکات و رسیدگی قضائی 
لازم به مراجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامي بیان داشت: 
اغلب آگهی های کاریابی یا سرمایه گذاری که در شبکه های 
مجازی یا سایت های واسطه گر درج می شوند کلاهبرداری 
بوده و هم وطنان به هیچ وجه به افراد ناشناس در فضای مجازی 
اعتماد نکنند زیرا اعتماد به این گونه افراد در فضای مجازی، در 
هر زمینه ای که باشد جز پشیمانی حاصلی برای آنان نخواهد 
داشت. وی گفت: در صورت مواجهه با موارد مشکوک یا نیاز به 
دریافت مشاوره، کارشناسان مرکز فوریت های سایبری پلیس 
فتا به صورت شبانه روزی به شماره 096380 در خدمت مردم 

عزیز خواهند بود. 
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کوتـــاه

توقیف 20 هزار لیتر سوخت 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان سیستان وبلوچستان 
از کشف و توقیف 20 هزار لیتر سوخت قاچاق از یکدستگاه 
خودرو تانکردار توسط عوامل این پلیس در شهر زاهدان خبر 
داد. سرهنگ حسین علیزاده مقدم، عنوان داشت: در راستای 
طرح سراسری برخورد با اعضای باندهای سازمان یافته قاچاق 
سوخت و فرآورده های نفتی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
این استان در یکی از محورهای مواصلاتی شهر زاهدان به 
یکدستگاه خودرو تانکردار مشکوک شده و آن را متوقف 
کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اظهارداشت: 
ماموران پس از بازرسی از این خودرو 20 هزار لیتر سوخت 
قاچاق از نوع گازوئیل کشف کردند که در این رابطه 3 متهم 
دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. وی خاطرنشان کرد: 
قاچاق سوخت باعث ضربه زدن به اقتصاد کشور می شود و 
پلیس همواره خود را ملزم به مبارزه جدی با عاملان امر قاچاق 

سوخت به ویژه اعضای باندهای سازمان یافته می داند. 

کشف بیش از 253 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی استان تهران از توقیف 2 دستگاه خودروی 
تیبا و پژو 405 و کشف 253کیلو و 365گرم حشیش توسط 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان خبر داد. سردار کیوان ظهیری 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان 
تهران با انجام اقدامات اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای 
انتقال مقادیری موادمخدر با خودروی شوتی از مسیر فرارت 
به شهریار مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود 
قرار دادند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به اینکه 
ماموران بعداز رصد دقیق به 2 خودروی سواری تیبا و پژو 
405 مشکوک و با هماهنگی قضائی، دستور توقف را صادر 
کردند، تصریح کرد: در بازرسی انجام شده از خودروی تیبا 
253 کیلو و 365 گرم موادمخدر از نوع حشیش کشف و راننده 
خودروی پژو405 که همدست آن بود را نیز دستگیر و تحویل 
مرجع قضائی دادند. سردار ظهیری در پایان خاطرنشان کرد: 
مبارزه بی امان با سوداگران مرگ در دستور کار دائمی پلیس 
غرب استان تهران بوده و پلیس به هیچ عنوان اجازه جولان به 

سوداگران مرگ را نخواهد داد. 

کلاهبرداری با عنوان فروش شب یلدا
رئیس پلیس فتا غرب استان تهران در خصوص شیوه 
جدید کلاهبرداران در فضای مجازی با عنوان جشنواره های 
فروش ویژه و تخفیفی شب یلدا به شهروندان هشدار داد. 
سرهنگ سیدنظام موسوی اظهارداشت: ضروری است که 
شهروندان عزیز آگاه و هوشیار باشند و فریب تبلیغات، پیام ها 
و آگهی های منتشر شده درکانال ها و گروه های فضای مجازی 
مانند اینستاگرام و تلگرام با وعده های حراج آنلاین و تخفیف 
ویژه شب یلدا و قیمت های باورنکردنی را نخورند کلاهبرداران 
سایبری با تقلید از فروشگاه های آنلاین معتبر، اقدام به ایجاد 
فروشگاه های جعلی می کنند و با درج تصاویری از انواع اجناس 
با تخفیفات چشمگیر و شیوه های اغواکننده توجه کاربران را 
جلب  نموده و آنها را به سمت دام های خود هدایت می کنند. 
رئیس پلیس فتا غرب استان تهران با بیان اینکه کاربران برای 
مشخص شدن صحت هویت فرد آگهی دهنده، باید بررسی های 
لازم را انجام دهند، خاطرنشان کرد: اگر قصد خرید آنلاین 
را دارند حتما از فروشگاه های اینترنتی دارای نماد اعتماد 
الکترونیک خرید کنند. این مقام سایبری افزود: در اکثر این 
کلاهبرداری ها پس از خرید و واریز وجه، کالایی برای مشتریان 
ارسال نمی شود و کلاهبردار نیز دیگر پاسخگو نیست. قبل از 
دیدن و اطمینان از اصالت و ماهیت کالا، اقدام به پرداخت 

بیعانه نکنید.  

دستگیری عاملان نزاع دسته  جمعی 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: 5 نفر از اوباش منطقه 
مهرشهر که با ایجاد درگیری دسته جمعی در بیمارستان ثارا... 
اقدام به برهم زدن نظم و امنیت عمومی کرده بودند توسط 
عوامل انتظامی دستگیر شدند. علی قاسم پور، اظهارکرد: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر ایجاد 
درگیری دسته جمعی در بیمارستان ثارا... مهرشهر توسط 
چند نفر از اوباش، بلافاصله ماموران کلانتری 22 به محل 
حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل حادثه 
مشخص شد که 7 نفر از اوباش منطقه با یکدیگر درگیر شده اند 
که 2 نفر از آنها به دلیل واردآمدن آسیب با سلاح سرد دچار 
جراحت شده و به بیمارستان منتقل شده اند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کرج با بیان اینکه این افراد ادامه درگیری خود را به 
بیمارستان کشانده بودند، اظهارکرد: ماموران بلافاصله پس از 
رسیدن به محل درگیری در مرحله اول این افراد را به آرامش 
دعوت کردند اما نامبردگان بدون توجه به اخطار پلیس به 
درگیری خود ادامه دادند که در این حین افسرگشت وارد 
عمل شده و در یک اقدام ضربتی 5 نفر از افراد دخیل در این 
نزاع دسته جمعی را دستگیر و به کلانتری منتقل کرد. این مقام 
انتظامی با اشاره به تحت نظربودن افراد مجروح در این حادثه، 
خاطرنشان کرد: در این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام 

مراحل قانونی به همراه متهمان به مراجع قضائی ارسال شد.  

خبـــر

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
بازداشت 2 مالخر در پی دستگیری سارق 
لوازم خودرو خبر داد و گفت: از مخفیگاه 
مالخران 450 عدد کامپیوترخودرو، باند و 
ضبط سرقتی کشف شد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای اظهارداشت: تیم عملیات کلانتری 
۱26 تهرانپارس در حال گشت زنی بودند که 
راننده یکدستگاه خودروی سواری پرشیا 

مشکی رنگ را در حال سرقت تجهیزات از 
خودرویی پارک شده در کنار خیابان مشاهده 
کردند. وی ابراز داشت: در یک عملیات 
تعقیب وگریز متهم 28 ساله دستگیر و در 
بررسی های بیشتر از داخل خودروی متهم 
3 پلاک خودرو سرقتی و ۱2 عدد کامپیوتر 
خودرو و ضبط و باند سرقتی کشف شد. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران عنوان کرد: متهم در 

تحقیقات به سرقت لوازم و تجهیزات خودرو 
به دفعات اعتراف و اظهارکرد: اموال سرقتی را 
به 2 مالخر که تحت پوشش کارگاه مکانیکی 
می پردازند،  سرقتی  اموال  مالخری  به 
فروخته است. سرهنگ موقوفه ای توضیح 
داد: با شناسایی محل کارگاه مکانیکی و 
در  مالخر   2 هر  قضائی  هماهنگی های 
مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از این 

مکان، 450 عدد کامپیوتر خودرو، ضبط و باند 
مسروقه کشف شد. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: مالخران سابقه دار بوده و در تحقیقات 
مقدماتی معترف شدند، اموال مسروقه را 
از سرتاسر تهران از سارقان خریداری کرده 
و قصد داشتند پس از رمزگشایی در بازار 
مصرف به عنوان دست دوم بفروشند. وی با 
اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کشف شده را 8 میلیارد ریال اعلام کرده اند، 
افزود: شناسایی مالباختگان و کشف سایر 

جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد. 

کشف 450 کامپیوتر خودرو، »باند« و ضبط سرقتی

کشف محموله داروی قاچاق
رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
از کشف 22هزار و 299 عدد انواع دارو های 
بدنسازی در یک واحد مسکونی به ارزش ۱0 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ پیام کاویانی 
بیان داشت: ماموران اماکن عمومی این 
پلیس از دپو مقادیر زیادی مکمل و داروهای 
بدنسازی قاچاق در یک واحد مسکونی در 
حوالی میدان شکوفه مطلع شدند. وی با اشاره 
به اینکه در تحقیقات اولیه صحت این خبر 
تایید شد، تصریح کرد: تیمی از ماموران پس از 
هماهنگی های قضائی به نشانی اعلامی اعزام 
و پس از چند ساعت تعقیب و مراقبت های 
پلیسی موفق شدند، متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر کنند. رئیس پلیس امنیت عمومی 
تهران افزود: در بازرسی از این واحد مسکونی 
22 هزارو 299 عدد انواع مکمل، قرص و 
آمپول های غیرمجاز کشف و کلیه اموال 
کشف شده تحویل سازمان های مربوطه شد. 

توقیف پژو حامل تریاک
فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک 
سواري پژو 405 و کشف 3۱0 کیلو تریاک 
در محور مواصلاتي فسا- نوبندگان خبر 
داد. سردار رهام بخش حبیبی، اظهارداشت: 
حین  فسا  شهرستان  انتظامی  ماموران 
گشت زني در محور مواصلاتي فسا- نوبندگان 
به یک سواري پژو 405 مشکوک شده و 
دستور ایست دادند. وي افزود: راننده پژو 
بدون توجه به دستور ایست پلیس اقدام به 
فرار کرده و با تعقیب و گریز ماموران پس از 
طی مسافتی با استفاده از موقعیت جغرافیایی 
منطقه و تاریکي هوا خودرو را رها و از محل 
متواری شده است. فرمانده انتظامی استان 
فارس با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو 
3۱0 کیلو موادمخدر از نوع تریاک کشف شد، 
تصریح کرد: تلاش برای دستگیری قاچاقچي 

متواری با جدیت ادامه دارد.

سارق سابقه دار دستگیر شد
فرمانده انتظامی شاهرود با بیان اینکه 
کلانتری ۱4 رویان درحین گشت زنی شبانه 
فرد 36 ساله ای را دستگیر کرد، گفت: این فرد 
به انجام ۱5 فقره سرقت از اماکن خصوصی 
مردم اعتراف کرده است. سرهنگ علی 
کریمی در جمع خبرنگاران به میزبانی ستاد 
فرماندهی انتظامی شاهرود با بیان اینکه 
گشت کلانتری ۱4 رویان در حین گشت زنی 
شبانه در سطح حوزه های روستایی، به راکب 
یکدستگاه موتورسیکلت که در حال انتقال 
چند کیسه مشکوک بود، دستور ایست داده 
شد، اظهارکرد: فرد مظنون پس از رویت 
خودروی کلانتری اقدام به فرار کرد. وی 
افزود: ماموران واحدگشتی با اقدامات مقتضی 
اقدام به متوقف کردن موتورسیکلت و در 
بررسی اولیه وسایل همراه راکب، مقادیر 
قابل توجهی آهن آلات و لوازم ساختمانی 
کشف کردند. فرمانده انتظامی شاهرود با 
بیان اینکه سارق سابقه دار در بازجویی های 
تخصصی واحد تجسس، به ۱5 فقره سرقت 
اماکن خصوصی در حوزه روستایی شاهرود 
اعتراف کرد، ابرازداشت: متهم به مراجع 
قضائی معرفی شد. کریمی همچنین از توقیف 
یکدستگاه خودروی نیسان و کشف 2 تن 
چوب قاچاق توسط ماموران ایستگاه بازرسی 
شهیدنوری شهرستان شاهرود خبر داد 
و گفت: پرونده متخلفان به دادسرا ارجاع 
شده است. وی در خاتمه از مردم خواست تا 
نسبت به تجهیز اماکن خصوصی مانند باغ و 
دامداری با قفل های استاندارد و لوازم ایمنی 

دقت بیشتری داشته باشند. 

رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی از 
دستگیری 2 عروس که اقدام به سرقت 
از منزل مادرشوهر خود کرده بودند در 
بجنورد خبر داد. سرهنگ مقصود رستگار 
اظهارکرد: در پی وقوع یک مورد سرقت 
منزل و تخریب اموال، بلافاصله موضوع 
با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به 
اینکه در همین رابطه بلافاصله کارآگاهان 
در محل وقوع سرقت حاضر و اقدامات 

اولیه را آغاز کردند، افزود: با بررسی های 
انجام شده مشخص شد که سارق یکی 
از آشنایان شاکی است. رئیس پلیس 
آگاهی خراسان شمالی با بیان اینکه متهم 
بعداز ورود به منزل تعداد زیادی از اموال 
موجود در منزل را تخریب و تعدادی را 
نیز به سرقت برده بود، تصریح کرد: در 
بررسی اظهارات شاکی مشخص شد که 
وی 2 عروس دارد که یکی از آنها با همسر 
خود دارای مشکلات متعدد بوده و مدام 

مادرشوهر خود را به عناوین مختلف تهدید 
می کرد. رستگار ادامه داد: با سرعت عمل و 
تیزهوشی کارآگاهان مشخص می شود که 
متهم در روز سرقت با عروس اول خانواده 
در ارتباط بوده که به همین ترتیب هر دو 
عروس با همکاری یکدیگر نقشه سرقت 
از منزل مادرشوهر خود را کشیده اند. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم ردیف 
اول نیز در نهایت بعد از انجام تحقیقات 
میدانی و تکمیل تحقیقات دستگیر شد، 

بیان کرد: این فرد در بازجویی های انجام 
شده به تخریب تعداد زیادی از اموال موجود 
در منزل و سرقت تعدادی دیگر اعتراف 
کرد. رستگار با اشاره به اینکه در نتیجه هر 
2 عروس بعداز تشکیل پرونده برای انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شدند، یادآور شد: پلیس به این ترتیب پرده 
از راز این سرقت را برداشت، لذا همواره از 
شهروندان انتظار می رود تا ضمن توجه 
به هشدارهای پلیس، در صورت اطلاع از 
هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را 
از طریق پل ارتباطی ۱۱0 به پلیس اطلاع 

دهند. 

بازداشت عروس های سارق در بجنورد

کلاهبرداریبهبهانهپرداختسودسرمایهگذاری

فرمانده انتظامی اسفراین از دستگیری 
سارق کابل چاه های عمیق کشاورزی با اعتراف 
به 20 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ مجید یگانه پور گفت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت کابل چاه های عمیق کشاورزی 
در سطح حوزه استحفاظی پاسگاه انتظامی 
عباس آباد بلافاصله موضوع در دستور کار 
ماموران این پاسگاه قرار گرفت. وی با اشاره 
به اینکه ماموران پاسگاه عباس آباد با انجام 
اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی فرد 
موردنظر شدند، افزود: متهم که در حال سرقت 
از یک چاه عمیق بود توسط ماموران دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین با 

اشاره به اینکه متهم در تحقیقات انجام شده 
به20 فقره سرقت کابل های چاه عمیق اعتراف 
کرد، یاد آور شد: تحقیقات لازم برای شناسایی 
و دستگیری همدست وی و مالخر نیز در 
دستور کار پلیس قرار دارد. سرهنگ یگانه پور 
با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد 
زیادی اموال مسروقه از جمله ترانس برق و 
کابل های فشار قوی کشف شده، تصریح کرد: 
خودروی متهم با هماهنگی مراجع قضائی 
به پارکینگ منتقل شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان اسفراین با اشاره به اینکه متهم به 
مراجع قضائی معرفی شد، افزود: برخورد با 

هنجارشکن ها وظیفه اصلی پلیس است. 

سارق با 20 فقره سرقت به دام افتاد
جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان 
از دستگیری 2 سارق باغ ها و مزارع با 50 
فقره سرقت توسط ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان سلطانیه خبر داد. سرهنگ ایرج 
خانی پور گفت: در پي وقوع چندین فقره 
سرقت باغ ها و مزارع در شهرستان سلطانیه 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی و 
آگاهی شهرستان سلطانیه پس از بررسي 
شیوه و شگرد سرقت ها موفق به شناسایي 
2 سارق در این خصوص شدند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان زنجان بیان داشت: 
ماموران پلیس آگاهي شهرستان سلطانیه 

پس از هماهنگي با مقام قضائي به مخفیگاه 
متهمان اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه 
موفق شدند هر 2 سارق را دستگیر کنند. 
سرهنگ خانی پور با بیان اینکه متهمان در 
تحقیقات به 50 فقره سرقت از باغ ها و مزارع 
اعتراف کردند، گفت: این سارقان حرفه اي 
پس از سیر مراحل قانوني با تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شدند. وی ضمن 
توصیه به صاحبان باغ ها و مزارع کشاورزي، از 
آنان خواست تا حدامکان از رهاکردن وسایل 
و تجهیزات در زمین های خود خودداري 
کرده و آنها را در محلي امن نگهداري کنند 
تا سارقان نتوانند به اهداف شوم خود برسند. 

دستگیری 2 سارق مزارع و باغ ها

سارقان دلار به دام افتادند
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند 5 نفره سارقانی خبر داد که بیش از ۱7 هزار 
دلار سرقت کرده بودند. سردار علیرضا لطفی از دستگیری اعضای باند 5 نفره سارقان ۱7 
هزار دلار خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را بیش از 4 میلیارد ریال 
برآورد کرده اند. سردار لطفی اظهارداشت: در پی شکایت مردجوانی مبنی بر سرقت ۱7 
هزار دلار توسط 2 مامور قلابی مشخص شد پس از خرید دلارها توسط مالباخته، 2 مرد 
جوان درشت اندام با لباس شخصی به مالباخته مراجعه و با هدایت وی به داخل یکدستگاه 
خودروی سواری اموال وی را سرقت کردند. وی با بیان اینکه در بررسی های پلیسی 
مشخص شد که اعضای این باند 5 نفر بوده که نقشه سرقت را با همکاری یکدیگر عملیاتی 
کرده اند، افزود: در تحقیقات پلیسی اعضای این باند شناسایی و پس از هماهنگی های 
قضائی هر 5 متهم در مخفیگاهشان در پی چندین عملیات جداگانه و هماهنگ دستگیر 
شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را بیش 
از 4 میلیارد ریال برآورد شده و تحقیقات برای مشخص شدن سایر جرائم احتمالی آنها 

ادامه دارد. 


